
ОБРАЗЕЦ 2

ред.број збирно конто позиција претходен период тековен период

ПРИХОДИ ОД ВЛОЖУВАЊА

1 73
Реализирани добивки од продажба на финансиски 
инструменти 96.835,56 46.203,55

2 70
Приходи од камата и амортизација на премија (дисконт) 
на средствата со фиксно доспевање 718.949,95 1.048.296,92

3 71 (без 71х)
Позитивни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучот на хартии од вредност) 272.315,65 66.809,81

4 74 Приходи од дивиденди 8.416.135,85 25.938.938,21

5 75 Останати приходи 11,52 9,83

А. (Σ од 1 до 5) Вкупно приходи од вложувања 9.504.248,53 27.100.258,32

РАСХОДИ

6 63
Реализирани загуби од продажба на финансиски 
инструменти 2,75 0

7 60 (без 60х)
Негативни курсни разлики од монетарни финансиски 
инструменти (со исклучок на хартии од вредност) 240.122,20 6.246,07

8 61 Расходи од односите со друштвото за управување 4.720.499,87 6.168.652,90

9 67 Расходи од камати 0,00 0,00

10 65 Надоместок на депозитарната банка 944.100,33 1.159.304,31
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11 66 Трансакциски трошоци 207.946,00 198.911,00

12 64 Намалување на средствата 0,00 0,00

13 69 Останати дозволени трошоци на фондот 598.925,39 621.438,07

Б. (Σ од 6 до 13) Вкупно расходи 6.711.596,54 8.154.552,35

В. (А-Б)
Нето добивка (загуба) од вложувања во хартии од 
вредност 2.792.651,99 18.945.705,97

    
ВЛОЖУВАЊА ВО ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ И 
ДЕРИВАТИВНИ ИНСТРУМЕНТИ

г1 72-62 (без 72х-62х)
Нереализирани добивки (загуби) на вложувањата во 
финансиски инструменти 74.729.581,01 -48.217.176,21

г2 72х-62х
Нереализирани добивки (загуби) од деривативни 
инструменти

х- 71х-60х
Нето курсни разлики од вложувања во хартии од 
вредност

Г. (Σ од г1 до г3)

     
вложувања во хартии од вредност и деривативни 
инструменти 74.729.581,01 -48.217.176,21

Д. (В+Г)
Нето зголемување (намалување) на нето имотот од 
работењето на фондот 77.522.233,00 -29.271.470,24
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